
10月 令和５年度　チャンギ校行事予定

日 曜 白数字は学年を表します 最初のバス発車時刻
スクールバス
同乗可否
往路／復路

1 日

2 月
運動会振替休日(9/30)

3 火
〇運動会予備日　　※月曜校時(13:45下校)

13:45 ✕／✕

4 水 15:10 〇／〇

5 木
〇避難訓練(2校時)

15:10 〇／〇

6 金
〇委員会⑤ 13:00　1年～3年

15:10　4年～6年
〇／〇

7 土  

8 日

9 月 〇色覚検査➊ 14:15 〇／〇

10 火
〇色覚検査➊

15:10 〇／〇

11 水
〇チャンギっ子集会④

15:10 〇／〇

12 木
〇読書ボランティア読み聞かせ

15:10 〇／〇

13 金 13:00　1年
15:10　2年～6年

〇／〇

14 土  

15 日  

16 月 14:15 〇／〇

17 火 15:10 〇／〇

18 水
〇修学旅行➏

15:10 〇／〇

19 木
〇修学旅行➏

15:10 〇／〇

20 金
〇修学旅行➏ 13:00　1年

15:10　2年～5年
〇／〇

21 土  

22 日  

23 月 14:15 〇／〇

24 火
〇オープンスクール➌➍　(2～4校時)

15:10 ✕／✕

25 水
〇オープンスクール➋➎　(2～4校時)

15:10 ✕／✕

26 木
〇オープンスクール➊➏　(2～4校時)
校外学習❸（タナメラウェットマーケット） 15:10 ✕／✕

27 金
〇クラブ④ 13:00　1年～3年

15:10　4年～6年
〇／〇

28 土  

29 日  

30 月 14:15 〇／〇

31 火
校外学習❸（タナメラウェットマーケット）

15:10 〇／〇


